11-02-2024 07:22:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os cidadãos tem reclamado das péssimas condições de conservação do parque da longevidade, uma vez
que os banheiros e outros locais estão sujos, quebrados e sem condição de uso, sendo necessário o conserto e
reparação o mais rápido possível. Segue foto. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REFORMA E REVITALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

PARQUE DA LONGEVIDADE, SÃO LUCAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE LINEAR - REVITALIZAÇÃO/ CONSTRUÇÃO Nº 8273/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

11-02-2024 07:22:10

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total